Общество с ограниченной ответственностью

«Институт дополнительного образования»

ПРИКАЗ

от 10.01.2022                                                     № 08

Об утверждении

перечня и стоимости платных образовательных услуг

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

Положением об оказании платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить перечень и стоимость платных образовательных услуг по договорам

об оказании платных образовательных услуг на 2022 год согласно приложению.

 2. Исполнительному директору Якушину В. В. обеспечить заключение договоров

об оказании платных образовательных услуг с учетом пункта 1.

 3. Приказ действует до момента изменения перечня и  (или) стоимости услуг.

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение

          к приказу от 10.01.2022  № 46

Стоимость образовательных услуг по договорам об оказании

платных образовательных услуг на 2022 год

№

п/п

Наименование платных

образовательных услуг

Срок

обучения

Стоимость за полный

курс обучения на одного

слушателя*

1.

Реализация дополнительной

профессиональной программы

повышения квалификации

«Обеспечение экологической

безопасности  при работах в области

обращения с опасными отходами»

112 часов 4000 рублей

2.

Реализация программы

профессиональной подготовки по

профессии рабочего «Стропальщик»

60 часов 3000 рублей

3.

Реализация программы

профессиональной подготовки по

профессии рабочего «Машинист

буровых установок»

250 часов 5000 рублей

4.

Реализация программы

профессиональной подготовки по

профессии рабочего «Охранник»

40 часов 4000 рублей

*стоимость услуги может меняться по согласованию с Заказчиком в соответствии с договором об

оказании платных образовательных услуг